
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6b)
(CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA)

 Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(PESOS)

                                                                                                  Ampliaciones/                                                                               
                                  Concepto                                        Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado          Subejercicio   
____________________________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

I. GASTO NO ETIQUETADO                                                            60,122,975.63       5,145,445.08      65,268,420.71      50,118,353.99      50,118,353.99      15,150,066.72

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.00 DIRECCION GENERAL                                                                  0.00         210,754.11         210,754.11         210,754.11         210,754.11               0.00

   1.01 CONTRALORIA                                                                  537,000.00        -207,000.00         330,000.00          91,524.14          91,524.14         238,475.86

   1.02 COMUNICACIÓN SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA                                     2,323,000.00         821,160.00       3,144,160.00       1,733,132.96       1,733,132.96       1,411,027.04

   1.03 TRANSPARENCIA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.04 ASUNTOS JURÍDICOS                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.05 UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES                                                  0.00          42,530.28          42,530.28          42,530.28          42,530.28               0.00

   1.06 UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN                                                     0.00          69,954.05          69,954.05          69,954.05          69,954.05               0.00

   2.00 SUBDIRECCION COMERCIAL                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   2.01 JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA                                         1,699,000.00         931,279.53       2,630,279.53       2,585,037.25       2,585,037.25          45,242.28

   2.02 JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   3.00 SUBDIRECCION OPERATIVA                                                             0.00         671,232.45         671,232.45         621,320.40         621,320.40          49,912.05

   3.01 JEFATURA DE RED DE AGUA                                                    9,143,143.86      -4,853,937.32       4,289,206.54       4,059,147.98       4,059,147.98         230,058.56

   3.02 JEFATURA DE RED DE DRENAJE                                                 1,028,500.00       3,885,588.81       4,914,088.81       4,233,614.59       4,233,614.59         680,474.22

   3.03 JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA                                             11,393,000.00        -522,055.45      10,870,944.55       8,228,800.53       8,228,800.53       2,642,144.02

   3.04 JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA                                                1,000,000.00      -1,000,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4-03 BORRAME                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4.00 SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4.01 JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES                                            7,270,500.00       4,555,432.19      11,825,932.19       8,552,166.38       8,552,166.38       3,273,765.81

   4.02 JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS                                              24,357,211.77         396,431.76      24,753,643.53      18,628,014.55      18,628,014.55       6,125,628.98

   4.03 JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y FISCAL                             1,371,620.00         144,074.67       1,515,694.67       1,062,356.77       1,062,356.77         453,337.90

II. GASTO ETIQUETADO                                                                       0.00         485,991.35         485,991.35         435,084.23         435,084.23          50,907.12

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.00 DIRECCION GENERAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.01 CONTRALORIA                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.02 COMUNICACIÓN SOCIAL Y CULTURA DEL AGUA                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.03 TRANSPARENCIA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.04 ASUNTOS JURÍDICOS                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.05 UNIDAD ADMINISTRATIVA MANANTIALES                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   1.06 UNIDAD ADMINISTRATIVA MOMOXPAN                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   2.00 SUBDIRECCION COMERCIAL                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   2.01 JEFATURA DE FACTURACION Y COBRANZA                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   2.02 JEFATURA DE ATENCION A USUARIOS                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   3.00 SUBDIRECCION OPERATIVA                                                             0.00         365,991.35         365,991.35         315,084.23         315,084.23          50,907.12

   3.01 JEFATURA DE RED DE AGUA                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   3.02 JEFATURA DE RED DE DRENAJE                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   3.03 JEFATUTURA DE CALIDAD DE AGUA                                                      0.00         120,000.00         120,000.00         120,000.00         120,000.00               0.00

   3.04 JEFATURA DE INFRAESTRUCTURA                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4-03 BORRAME                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4.00 SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   4.01 JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4.02 JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   4.03 JEFATURA DE CONTABILIDAD, PRESUPUESTO Y FISCAL                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                              60,122,975.63       5,631,436.43      65,754,412.06      50,553,438.22      50,553,438.22      15,200,973.84
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